, DELEGACION DE LA R.F.C.E. EN CANARIAS
CLASIFICACION FINAL GRAN FONDO

CAMPEONATO 02-INSULAR TIPO CONCURSO : GRAN FONDO
DESDE EL 25/04/2021 HASTA EL 04/07/2021 MODALIDAD GENERAL
PUNTO DE SUELTA 000-TODOS
CLAS CLUB SOCIO NOMBRE PUNTOS COEFICIENTE
1 38029 0006 MORENO GUTIERREZ, JUAN PEDRO 25227 0,542459
2 38029 0007 MEDINA MARTIN, ANGELICA 23749 0,647729
3 38016 1008 HERNANDEZ SANABRIA, JUAN JOSE 22915 0,658588
4 38009 0079 RAMOS HERNANDEZ, JONAS ROSMEN 22436 0,303574
5 38028 0183 ALONSO RODDRIGUEZ, SIMEI 22066 0,300540
6 38025 0212 LEDESMA BATISTA, JOSE 16458 0,248921
7 38029 0015 CONCEPCION NUNEZ, JUAN 16097 0,260466
8 38006 0473 LOPEZ DE FUENTES, AGUSTIN 13939 0,453538
9 38001 0030 TABARES RODRIGUEZ, DIEGO 12303 0,099244
10 38029 0034 GONZALEZ POZO, GABRIEL 12179 0,055814
11 38029 0071 MARTIN GARCIA, SANTIAGO 11970 0,066290
12 38009 0041 LUIS MARTIN, FCO. JAVIER 11500 0,200455
13 38029 0004 GONZALEZ ALONSO, FRANCISCO 11437 0,528279
14 38001 0049 RODRIGUEZ DELGADO, ANTONIO 11143 0,148380
15 38031 0015 GARCIA QUINTERO, MARIO MIGUEL 11027 0,152559
16 38029 0143 GUTIERREZ SEPULVEDA, JESUS RAFAEL 10879 0,564268
17 38001 0033 PEREZ HERNANDEZ, DOMINGO 10192 0,671428
18 38029 0010 PLASENCIA HERRERA, EDUARDO REYES 9983 0,238139
19 38008 0356 "CARLOS Y LUIS", TANDEM CAMARA 9913 0,266763
20 38029 0135 FERRERA RIVERO, CARLOS 9875 0,204422
21 38006 0431 JEREZ HERRERA, MANUEL 9526 0,285503
22 38008 0341 MELIAN FUMERO, LUIS ANGEL 9164 0,329637
23 38028 0123 ACOSTA JORGE, LAURA 9160 0,284147
24 38002 0038 AFONSO AFONSO, ANGEL 9142 0,307998
25 38002 0190 RIVERO MELIAN, MANUEL 9129 0,273348
26 38006 0497 CABEZA SANTOS, JUAN MANUEL 8854 0,354540
27 38008 0260 TAMAJON HERNANDEZ, FRANCISCO 8607 0,342842
28 38002 0136 GUTIERREZ POLEO, ALBERTO 8576 0,369195
29 38009 0014 MARTIN ACEVEDO, FCO. ENRIQUE 8553 0,330078
30 38008 0273 CARBALLO GARCIA, CLAUDIO 8069 0,374958
31 38007 0235 SOSA PADRON, FERNANDO MANUEL 7888 0,424186
32 38006 0010 GIL GARCIA, MANUEL 7884 0,396232
33 38002 0180 GOYA RODRIGUEZ, FCO. JAVIER 7811 0,402988
34 38008 0347 RODRIGUEZ ZARZA, PEDRO JOSE 7796 0,331663
35 38032 0197 FEBLES MARTIN, JOSE RAMON 7794 0,491527
36 38002 0116 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANIBAL 7767 0,413311
37 38028 0035 PEREZ LUIS, JUAN RAMON 7475 0,394419
38 38025 0067 PADILLA MACHIN, JUAN LUIS 7448 0,403141
39 38008 0393 MANUEL Y MARIO, PRIMOS ESPINOSA 7401 0,389307
40 38006 0469 MENDOZA PENA, JOSE JAVIER 7264 0,439739
41 38025 0211 GARCIA ORAMAS, NICOLAS 7077 0,386332
42 38028 0186 GUTIERREZ SANTOS, BENIGNO 6744 0,415489
43 38028 0080 MARRERO TEJERA, FRANCISCO 6250 0,003645
44 38029 0072 YANEZ RODRIGUEZ, JULIO 6250 0,007289
45 38007 0240 HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS 6250 0,014579
46 38008 0279 HERNANDEZ CASTILLA, JUAN CARLOS 6250 0,047380
47 38002 0129 NAVARRO RODRIGUEZ, IVAN JESUS 6250 0,055814
48 38006 0482 GROSSO GONZALEZ, SERGIO 6250 0,061959
49 38032 0102 CARRILLO DEL CASTILLO, FERNANDO 6250 0,063256
50 38012 0054 ALVARO AFONSO, JOSE MARIA 6250 0,087472
51 38007 0810 PEREZ FARRAIS, JONAS 6250 0,093023
52 38012 0086 TORIBIO JONAY, TANDEM 6250 0,241860
53 38008 0308 PEREZ PEREZ, JAVIER 6152 0,029767
54 38031 0071 HERNANDEZ GONZALEZ, ZAIDA 6059 0,052093
55 38029 0032 GUTIERREZ SEPULVEDA, VICTOR DOMINGO 6028 0,026047
56 38029 0030 REYES PEREZ, ELIAS 6019 0,029157
57 38002 0181 GONZALEZ VARGAS, MARIO FCO. 5981 0,076538
58 38006 0375 RODRIGUEZ ALMENARA, JESUS 5895 0,493265
59 38012 0041 LEON ARVELO, JOSE ANTONIO 5649 0,585907
60 38002 0175 RAMOS DELGADO, MARCOS 5455 0,094761
61 38029 0077 SANCHEZ GARCIA, MANUEL 5440 0,081860
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38029
38006
38007
38001
38029
38006
38039
38001
38002
38007
38017
38008
38016
38008
38007
38002
38009
38009
38025
38002
38039
38001
38002
38006
38029
38007
38028
38002
38006
38032
38006
38007
38016
38002
38008
38008
38028
38009
38008
38002
38008
38002
38025
38039
38028
38006
38001
38002
38032
38006
38032
38001
38006
38001
38039
38006
38028
38028
38029
38001
38002
38001
38001
38001
38002
38002
38039
38001
38001
38029

0123
0414
0324
0198
0118
0444
0013
0062
0025
0338
0014
0381
0998
0188
0194
0151
0003
0073
0228
0159
0030
0002
0042
0030
0140
0317
0138
0091
0309
0228
0463
0181
0004
0156
0196
0385
0051
0072
0361
0188
0314
0169
0222
0031
0031
0023
0028
0170
0800
0045
0801
0027
0156
0007
0032
0258
0159
0184
0013
0177
0115
0130
0039
0126
0132
0134
0012
0073
0070
0016

EVORA CRUZ, JUAN JOSE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAMON
GONZALEZ LUIS, PABLO

RODRIGUEZ PAVON, JOSE JUAN
MORALES ALVAREZ, DAN MISAEL
MEDINA LEON, MIGUEL

DEL ROSARIO DIAZ, ANDRES

SOCAS MARTIN, GABRIEL

ESCOBAR HERNANDEZ, CESAR
CABRERA CABRERA, JOSE ALEJANDRO
BAUTE MARTIN, SANTIAGO

BELLO GONZALEZ, EMILIO

MORA MEDINA, JUAN

GONZALEZ GARCIA, JOSE
HERNANDEZ PEREZ, FCO. JAVIER
RODRIGUEZ PEREZ, PEDRO
VELAZQUEZ BARRERA, BERNARDO
GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO MICHAEL
MARTIN RODRIGUEZ, JORGE
HERNANDEZ MORA, DOMINGO
HERNANDEZ WALO, DOMINGO TOMAS
FRANCISCO LORENZO, MAXIMINO DE
DE FUENTES BARRERA, FERNANDO
DAVILA MARTINEZ, FRANCISCO
VARGAS MORALES, JAVIER

MARTIN PEREZ, CARMELO BENJAMI
BRITO SANCHEZ, ELIAN

DE FUENTES BARRERA, CARLOS
RODRIGUEZ MARTIN, DOMINGO
GOMEZ BAUTE, VICTOR DARIO
RODRIGUEZ DE PAZ, JOSE FERNANDO
SOSA HERNANDEZ, URBANO

MARTIN TABARES, LEOPOLDO R
PADILLA DELGADO, NAIRA

GARCIA BRITO, DAVID

BAEZA LOPEZ, JOSE NEFTALI
ACOSTA CAMACHO, SALVADOR
LORENZO GARCIA, RAUL

ALVAREZ MORALES, JOSE JERONIMO
PERAZA MARQUEZ, GAZMIRA

FROST, RICHARD EDWARD

GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE
PAZ OVAL, JOSE LUIS

ROSARIO DIAZ, ANDRES DEL
ESTEVEZ DIAZ, PEDRO

PEPITO Y HUGO PALMERO, TANDEM
VEGA IZQUIERDO, DIEGO

RAMOS CARTAYA, CIRIACO

ARMAS, TANDEM

PERDOMO CAIROS, ROSENDO

BRYAN MONTIEL, TANDEM

CLEMENTE PEREZ, MANUEL

DIAZ ALVAREZ, JUAN MANUEL
HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS LORENZO
HERNANDEZ HERNANDEZ, SANTIAGO
SIMO EDEL, RICARDO

PALMERO AFONSO, JUAN DAVID
CAIROS HERNANDEZ , JOSE ARTURO
RAMOS RAMOS, MIGUEL

REYES PADILLA, JOSE MANUEL
GARCIA CARBAJAL, FRANCISCO
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL
BALAZS, ANDRA'S

HERNANDEZ TOME, DOMINGO JOSE
AGUILAR PEREZ, RAMON

GONZALO DUBOY, JUAN PEDRO
ESTEVEZ RAMOS, JUAN JOSE
QUESADA LOPEZ, OSCAR

HERRERA HERNANDEZ, ARMANDO
ALVAREZ REVERON, ANDRES
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3826
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3306
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2212
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2093
2001
1990
1758
1519
1232
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0,085581
0,109339
0,152558
0,107907
0,105695
0,142141
0,111628
0,122791
0,580465
0,167442
0,137674
0,149431
0,204651
0,163721
0,167654
0,197209
0,174884
0,182326
0,208372
0,189522
0,200456
0,219535
0,196811
0,234419
0,223256
0,207745
0,211390
0,260465
0,264186
0,258770
0,240547
0,233257
0,290233
0,275349
0,271628
0,251481
0,247836
0,262415
0,301395
0,269704
0,308837
0,276993
0,316279
0,284282
0,338605
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
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38002
38001
38006
38039
38031
38032
38008
38012
38008
38008
38008
38032
38008
38012
38008
38032
38008
38008
38008
38032
38009
38009
38032
38009
38008
38017
38006
38006
38032
38008
38006
38006
38017
38006
38016
38006
38006
38032
38032
38017
38016
38016
38007
38007
38016
38029
38032

016l
0045
0458
0035
0061
0178
0300
0061
0333
0336
0337
0177
0235
0009
0199
0007
0383
0389
0392
0014
0019
0033
0009
0063
0342
0006
0278
0346
0224
0050
0445
0460
0013
0470
0128
0480
0271
0214
0212
0005
1011
0141
0342
0808
0140
0021
0222

GONZALEZ PEREZ, PEDRO JORGE
SANTIAGO SIERRA, MANUEL

SABINA SOSA, JOSE ROMAN

ANDRES Y RUBEN, TANDEM CALETA

MORA TRUJILLO, FABIAN

PEREZ AFONSO, IGNACIO MANUEL

MACHADO DUQUE, FERNANDO

PESCOSO DOMINGUEZ, MANUEL ANGEL
PALOMARES GONZALEZ, JAVIER
PERERA MOLINA, CRISTOBAL
PALOMARES HERNANDEZ, RICARDO

DUQUE FARINA, MANUEL

MESA DIAZ, ANTONIO

MARTIN AFONSO, JOSE MANUEL

ABRANTE MARTIN, MANUEL L.

FUENTES PEREZ, JOSE JUAN

RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE

GARCIA HERNANDEZ, CRISTIAN
"PABLO Y REBECA", TANDEM DE ARA

GARCIA ALBERTO, RICARDO

DIAZ LINARES, DOMINGO

MARTIN VELAZQUEZ, JESUS

LUGO DIAZ, JUAN DANIEL

HERNANDEZ HERNANDEZ, MOISES
PADRON RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

DE LAS CASAS HERNANDEZ, JOSE TOMAS

EXPOSITO ROJAS, JORGE

VALENCIA HERNANDEZ, JUAN MIGUEL

AFONSO RUANO, JOSE MANUEL

CALZADILLA LORENZO, JULIO

RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO
PEREZ CABRERA, FRANCISCO

MARICHAL AGUILAR, DOMINGO

RANCEL CLARK, LEONARDO NORMAN

DEL CASTILLO DE LA ROSA, JUAN JOSE
PERERA HERNANDEZ, HUMBERTO

MARTIN GARCIA, JONAY

DENIZ IZQUIERDO, NAUZET

RODRIGUZ ESPANA, JOSE ISAAC

RODRIGUEZ HERRERA, GUSTAVO

ACHAMAN, TANDEM

GARCIA YANES, JOSE MIGUEL

DOMINGUEZ SANCHEZ, JOSE LUIS
JORGE MEDINA, ALBERTO

GONZALES REMON, ISIDRO

LLLARENA GONZALEZ, JUAN VICENTE
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